СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИКИФОРОВСКОЕ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от  27.07.2020 № 137
         пос. Даниловское

  О назначении публичных

  слушаний
     Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" (с последующими изменениями и дополнениями), Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний, утвержденным решением Совета муниципального образования Никифоровское  от 20.10.2009   № 6, на основании ст. 22 Устава муниципального образования Никифоровское  Совет муниципального  образования Никифоровское  РЕШИЛ:
     1.
 Назначить    публичные    слушания  «О внесении изменений в  Устава муниципального образования Никифоровское на   6 августа  2020 года в 12.00 в здании администрации муниципального образования Никифоровское по адресу: пос. Даниловское ул. Центральная д. 6А .

             2. Назначить докладчиком по выносимому вопросу Крылову О.В., главу муниципального образования Никифоровское .
   3.
Постоянной     депутатской      комиссии по регламенту, законности и социальным вопросам    Совета муниципального образования Никифоровское  обеспечить   приглашение   и регистрацию участников публичных слушаний, представителей СМИ, ведение протокола и обеспечение участников слушаний необходимыми материалами.
            4.Настоящее решение подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Информационный вестник муниципального образования Никифоровское» или размещению на официальном сайте Устюженского муниципального района
Глава муниципального
                                                                              образования Никифоровское                                                        О.В.Крылова